EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 180100002

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto

Presidente da Republica nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: JAKSON FABBRONY MENDONÇA DE OLIVEIRA

OBJETO: Prestação de serviços técnicos de operação e manutenção no sistema de sonorização

da Câmara Municipal, tanto nas sessões como nos eventos realizados nesta Edilidade.

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 03 de fevereiro de 2023.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

JAKSON FABBRONY MENDONÇA DE OLIVEIRA - CONTRATADO

CPNJ nº 40.877.872/0001-57

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 03 de fevereiro de 2023.

TÁZIA CRISTINA DAMASCENO SIVA

COORDENADORA DE GABINETE